
Sav.d Vietovės pavadinimas Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis Sausis Vasaris

III Pakuotė 27 24 22 26 24 28 25 23 27 25 22 26

Stiklas 8 14 13 12

IV Pakuotė
28 25 23 27 25 22 26 24 28 26 23 27

Stiklas
8 14 13 12

V

Pakuotė
22 26 24 28 26 23 27 25 22 27 24 28

Stiklas
29 29 29 22

I

Pakuotė
25 22 27 24 22 26 23 28 25 23 27 24

Stiklas
30 30 30 28

II
Pakuotė

26 23 28 25 23 27 24 22 26 24 28 25

Stiklas
30 30 30 28

III
Pakuotė

6 3 1 5 3 7 4 2 6 4 1 5

Stiklas
20 20 19 18

IV
Pakuotė

7 4 2 6 4 1 5 3 7 5 2 6

Stiklas

29 29 29 22

V
Pakuotė

1 5 3 7 5 2 6 4 1 6 3 7

Stiklas
27 27 26 25

ALYTAUS SEN. Butkūnai, Dubiai, Geistarai, Geniai, Junonys, Jurgiškiai, 

Karklynai, Kelmanonys, Nemunaitis, Norūnai, Paplanskai, Radžiūnai, 

Raudonikiai, Revai, Talokiai, Taukotiškės, Vytautiškės, Volungės, Zaidai, 

Likiškėlių k., Likiškėlių g., Dvaro g., Kalininės g.

ALYTAUS SEN. Bakšiai, Bundoriai, Butrimiškės, Daugirdėliai, Užubaliai, 

Dubenkos, Dubėnai, Jasunskai, Jovaišonys, Kibirkščiai, Kriauniai, 

Margarava, Miklusėnai: Ūdrijos g., Mikutiškės, Navickai (likusioje dalyje), 

Padaglė , Panemuninkai, Praniūnai, Rumbonys, Žiaunieriškės.  

KROKIALAUKIO SEN. Čiurlionys, Daugirdai,

Krokialaukis, Maštalierai, Šiugždai.

SIMNO SEN. Angininkai, Atesninkai I ir II, Ąžuoliniai, Bambininkai, 

Bažava, Buktininkai, Giluičiai, Gražuliai, Kalesninkai, Kavalčiukai, 

Kolonistai, Komisarufka, Litvančiškiai, Marinka, Mergalaukis, Metelytė, 

Pasimniai, Ponkiškės, Skituriai, Skovagaliai, Spernia, Šarkiškės, Zailiai, 

Žuvintai.

KROKIALAUKIO SEN. Arminai, Barkūniškis, Cibiliekai, Čižikai, 

Duselninkai, Jackonys, Kabinės, Kalesninkai, Kirmėliškės, Paberžinė, 

Pakašavas, Peršėkė, Svirniškės, Ūdrija. SIMNO SEN. Aleknonys, Dingiškiai, 

Grinkiškiai, Gluosninkai, Liepakojai, Navininkai, Ostampas, Radastai, 

Saulėnai, Verebiejai.

MIROSLAVO SEN. Atesninkai, Balkūnai, Buckūnai, Cigoniškės, Dainava, 

Kaukai I, Kaukai II, Kumečiai, Kurtiniškės, Kurnėnai, Laburdiškės(1;1A;2), 

Laburdiškės(3;4), Manciūnai, Obelninkai, Obelninkėliai, Obelytė, Papėčiai, 

Parėčėnai, Peršėkininkai, Remeikiai, Vankiškiai, Varnagiriai, Viešnagiai, 

Zizėnai.                     KROKIALAUKIO SEN. Varda.

MIROSLAVO SEN. Arciškonys, Balkasodis, Bendrės, Burbiškės, 

Dirmiškės, Geištariškės, Geistarukai, Gudiniškės, Laukinčiai, Laukinukai, 

Mankūnai, Maslaučiškės, Milastonys, Mociškėnai, Miroslavas, Obelija, 

Padirmiškis- Plenta, Rožučiai, Strimina, Pupasodis, Seimeniškės, Tolkūnai, 

Vovos.

ALYTAUS SEN. Aniškis, Likiškėliai, Likiškiai, Luksnėnai, Kaniūkai, 

Miklusėnai (išskyrus Ūdrijos g.), Navickai (Navickų g. 2, 4, 6, 8, 9, 11, 13, 

15); Gintaro g., Birutės g., Vyšnių g.), Rutka, Butkūnų k., Rytmečio g., 

Navickų k., Rasos g., Kriaunių k., Nemuno g. 10,11,12, Arminų I k., Arminų 

II k.

ALYTAUS RAJONO GYVENTOJŲ PAKUOČIŲ IR STIKLO ATLIEKŲ SURINKIMO GRAFIKAS 2024 - 2025 M.

2024m. 2025m.

SIMNO SEN. Simnas, Kaimynai. KROKIALAUKIO SEN.

Dapkiškės, Dirvonai, Gudeliai, Krekštėnai, Krokininkai, Liuklingėnai, Pošnia, 

Santaika, Sapatiškės, Šipultiškės, Varanauskas, Varnagiriai.



Sav.d Vietovės pavadinimas Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis Sausis Vasaris

I
Pakuotė 4 1 6 3 1 5 2 7 4 2 6 3

Stiklas

9 13 8 14

II Pakuotė 5 2 7 4 2 6 3 1 5 3 7 4

Stiklas 10 10 9 8

III
Pakuotė

20 17 15 19 17 21 18 16 20 18 15 19

Stiklas
31 28 27 26

IV Pakuotė 21 18 16 20 18 15 19 17 21 19 16 20

Stiklas 30 30 30 30

V Pakuotė 15 19 17 21 19 16 20 18 15 20 17 21

Stiklas 29 29 29 29

I
Pakuotė

18 15 20 17 15 19 16 21 18 16 20 17

Stiklas

24 24 23 22

II

Pakuotė

19 16 21 18 16 20 17 15 19 17 21 18

Stiklas
31 28 27 31

PIVAŠIŪNŲ SEN.

PUNIOS SEN. Aleksandrava, Gajauciškės, Gemaitiškės, Gerkiškės, 

Karvelininkai, Kerai, Kružiūnai, Kulabiškės, Medūkšta, Mišiškės, 

Navasiolkai, Norgeliškės, Padvariškiai, Paliepiai, Panemuninkėliai, Peckūnai, 

Pievagaliai, Pievų, Punia, Raganiškės, Raižava, Raižiai, Silgionys, Staniava, 

Strielčiai, Taučionys, Vaidaugai, Vaisodžiai, Vaišupis, Žagariai, Žiūkai.

DAUGŲ SEN. Arčiūnai, Atžalynas, Bogušiškės, Būda, Bukaučiškės, Daugų 

k. Dvarčėnai, Doškonys, Giniškės, Griciūnai, Kančėnai, Karliškės, Majauka, 

Melnytėlė, Meškučiai, Mieliūnai  Novoplenta, Pagilė, Pavartėnai, Pavartės, 

Pocelonys, Pociūniškės, Purveliai, Rakščia, Rakatanskai, Rimėnai, Rodžia, 

Rokančiai, Skabeikiai, Slavinčiškės, Šiukščiakalnis, Tamašava, Vaikantonys, 

Vėžionys, Viečiūnai, Vinkšninės,Žilinčiškės, Žvirgždėnai.

ALOVĖS SEN. Alytaus km.: Druskininkų g., Alytupio g., Alytaus g., Sartų 

g., Pušyno g., Takniškių g.(Nuo Alytaus m. iki viaduko), Mažojo žiedo g.

2024m. 2025m.

ALOVĖS SEN. Akalyčia, Alovė, Alytaus k., Bokštai, Domantonys, 

Janapolis, Jurkionys, Kaciolkai, Kalesninkai, Kaniūkai (Kaniūkų g.), 

Klausiškės, Lelionys, Mančiūnai (Dušnionių g., Ąžuolo g., Gilių g.), 

Mikalavas, Obelaičiai, Poteronys (Kauno g.), Skernė, Skirgaliai, Slabadėlė, 

Šaukėnai, Švobiškės, Švabalaukis, Takniškės, Terpinė, Ulyškiai, Venciūnai, 

Žarnonys, Židonys.

BUTRIMONIŲ SEN., PUNIOS SEN. Adamonys, Adriškės, Valiūnai, 

Raubonys.

DAUGŲ SEN. Daugų miestas, Daugų km. (Žemaitės g., Žiedo g., Jogailos g., 

Ežero g., Gėlių g.), Doškonys (Alkakalnio g.), Sala NEMUNAIČIO SEN. 

Užupiai, Balninkai, Sudvajai ALOVĖS SEN. Kaniūkai, Mančiūnai 

(Mančiūnų g., Dušnionių g.), Poteronys, Davainiškės, Dobrovolė, Ilgai,

Kudariškės, Pagurniai, Plikionys. Muiželėnai.

NEMUNAIČIO SEN. Dubriai, Dušnionys, Einoriai, Ferma, Gečiakaukis, 

Geisčiūnai, Kalnėnai, Kastriškės, Lankos,

Nemunaitis, Nemunaičio km., Vangelonys, RAITININKŲ SEN.



Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis Sausis Vasaris

Popierius 14;28 11; 25 9; 23 13; 27 11; 25 8; 22 12; 26 10; 24 14; 28 12;26 9; 23 13; 27

Plastikas 8;22 12; 26 10; 24 14; 28 12; 26 9; 23 13; 27 11; 25 8; 22 13; 27 10; 24 14; 28

Stiklas 7 4 2 6 4 1 5 3 7 5 2 6

ĮMONIŲ KONTEINERIAI ESANTYS ALYTAUS RAJONE - TUŠTINAMI PAGAL SENIŪNIJOS VEŽIMO GRAFIKĄ.

Individualių namų gyventojų prašome konteinerius išstumti iš vakaro. 

Dėl blogų privažiavimo sąlygų (nenuvalyto kelio, nenugenėtų medžių šakų, esant sudėtingoms meteorologinėms sąlygoms) gali vėluoti atliekų surinkimas. Prašome gyventojus palikti konteinerius prie važiuojamosios 

kelio dalies. Konteineriai bus ištuštinti iškart po blogų privažiavimo sąlygų pašalinimo. 

DIDELIŲ GABARITŲ (BALDAI, PADANGOS, LANGAI, DURYS, KILIMAI IR KT.), STATYBINĖS, PAVOJINGOS ATLIEKOS PRIVALO BŪTI PRISTATOMOS Į ARTIMIAUSIĄ DIDELIŲ GABARITŲ ATLIEKŲ SURINKIMO AIKŠTELĘ, O NE 

PALIEKAMOS PRIE KONTEINERIŲ. AIKŠTELĖSE ATLIEKOS IŠ GYVENTOJŲ PRIIMAMOS NEMOKAMAI. 

2024 m. 2025 m.

DĖL ATLIEKŲ IŠVEŽIMO/NEVEŽIMO KREIPTIS Į : UAB "Kauno Švara" , tel. nr. 8-682-75202, el.p.  alytus@svara.lt

DĖL SĄSKAITŲ, KONTEINERIO PAKEITIMO KREIPTIS Į: UAB “Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras” , tel. nr. 831572842, el. p. info@alytausratc.lt

Individualūs konteineriai tuštinami nuo 7.00 iki 22.00 val. Konteineriai tuštinimo dieną iki 7.00 val. turi būti išstumiami ir pastatomi kiek įmanoma arčiau važiuojamosios dalies, kuria organizuojamas atliekų surinkimo 

maršrutas. Jeigu konteineriai tuštinimo dieną į nurodytas vietas neišstumti, atliekos surenkamos kitą pagal grafiką nustatytą dieną.

ALYTAUS RAJONO BENDROJO NAUDOJIMO ANTRINIŲ ŽALIAVŲ KONTEINERIŲ SURINKIMO GRAFIKAS 2024 - 2025 M.


